AINAA ME ENIAOTH ZYMMNAIKTH

Ovoua Ovoua
1 NMOYPETZIAHZ OEO®ANHZ KAPATZOIAQY TEQPITOZ
2 KOXAIAAHS XAPAAAMITOZ MAAAMMAZ MIATIAAHY
3 2TAYPOIOYAOZ MNEPIKAHZ AOYKANHZ AAKIBIAAHZ
4 |TZIFKAZ IQANNHZ ZAMAPTAZ OIAIMMOZ
5 METPIAHZ KQN/NOZ TOY NETPOY 2IAHPOIMOYAOZ KQN/NOZ
6 |TEPZIAHZ AHMHTPHZ MMNATZOIAOY AHM
7 MINTIAHZ KYPIAKOZ KEKEPHZ ©EO®ANHZ
8 MAYPIAHZ MEQPI'IOZ AOENTOYAIAHZ
9 AANATZHS TETPOZ >IAHPOIMOYAOZ AHMHTPHX
10 |KYPAAENIAHZ AHM AKOYAHZ IQAN
11 |NETPIAHZ KQN/NOZ TOY AHMHTPIOY =~ANOIAHZ MANQAHZ
12 |[KAPAMMEAZHZ M'EQPI'IO MNMATPQNIAHZ MEQPI'TO

—
w

MIMAKAABAPAZ AOANAZIOZ

ANAPQNHZ ANAPEAZ




2YMMETOXEZ I'lA AINAA ME TYXAIA KAHPQZH

Ovoua RL RL
1 2TAYPOIOYAOZ MNEPIKAHZ 5 14 |KAPAMMNEAZHZ M'EQPI'IOX 70
2 AKOYAHZ IQAN 23 15 |ZIAHPOIMOYAOZ AHMHTPHZ 87
3 MNATPQNIAHZ MEQPIIOZ 24 16 |[MAYPIAHZ MEQPI10 92
4  |TEPZIAHZ AHMHTPHZ 27 17 |NETPIAHZ KQN/NOZ TOY NETPO[ 102
5 TZIFKAZ IQANNHZ 30 18 [MAANAMMAZ MIATIAAHZ 105
6 KEKEPHZ ©OEO®ANHZ 32 19 [KYPAAENIAHZ AHM 134
7 KAPATZOIAQY TEQPITOX 37 20 |KOXAIAAHZ XAPAAAMINOZ 183
8 AANATZHZ METPOZ 38 21 |MNAKAABAPAZ AGANAZIOZ 194
9 MMATZOIrAOY AHM 43 22 [ZANOIAHZ MANQAHZ 263
10 [ZAMNAPTAZ OIAINMOZ 47 23 |ZIAHPOMOYAOZ KQN/NOZ 269
11 [MINTIAHZ KYPIAKOZ 52 24 |METPIAHZ KQN/NOZ TOY AHMH1 276
12 [FTOYPETZIAHZ ©EO®ANHZ 54 25 [ADENTOYAIAHZ -
13 |AOYKANHZ AAKIBIAAHZ 69 26 |ANAPQNHZ ANAPEAX -




NANEAAHNIOZ OMIAOZ ®IAQN ENITPAMNEZIAXZ ANTIZQAIPIZHEZ (N.0.®.Em.A.)
2n OIANIKH ZYNANTHZH AINAQN BETEPANQN-ANE=APTHTQN AN. MAK & OPAKHZ

KATHIOPIA AINAA ME ENIAOIH

Tpamwédi No

AA

A’ OMINOZ

N-H OEZH

1

TEPZIAHZ/MMNATZOIAQY

MAYPIAHZ/AGENTOYAIAHZ

METPIAHYE/=ANGIAHZ

2
3
4

METPIAHZ/ZIAHPOIMOYAOX

ArONEX

10 o€t

20 o€t

30 o€t

40 o€t

50 oet >KOP

TEPZIAHZ/MMNATZOIAQY - NETPIAHZ/ZIAHPOTOY]

2-3

MAYPIAHZ/AGENTOYAIAHZ - NETPIAHZ/=ANGIAH]

3-1

METPIAHYE/=ANGIAHZ - TEPZIAHZ/MIMATZOIAOY

4-2

MNETPIAHZ/ZIAHPOIMOYAOZ - MAYPIAHZ/APENTO

1-2

TEPZIAHZ/MMNATZOIAQY - MAYPIAHZ/AGENTOYAI

3-4

METPIAHY/=ANGIAHZ - NETPIAHZ/ZIAHPOTMOYAO?

MANEAAHNIOZ OMIAOZ ®IAQN EMITPAMEZIAZ ANTIZQAIPIZHZ (M.0.9.Em.A))
2n OIANIKH ZYNANTHZH AINAQN BETEPANQN-ANE=APTHTQN AN. MAK & OPAKHZ

KATHIOPIA AINAA ME ENIAOIH

Tpamédi No

AA

B' OMINOZ

N-H

OEZH

MOYPETZIAHZ/KAPATZOIAQY

MIMAKAABAPAZ/ANAPQNHX

MINTIAHZ/KEKEPHX

ArONEX

10 o€t

20 o€t

30 o€t

40 o€t

50 ogT >KOP

MIMAKAABAPAZ/ANAPQNHX - MINTIAHZ/KEKEPHX

MOYPETZIAHZ/KAPATZOIAOY - MINTIAHZ/KEKEP

MIMAKAABAPAZ/ANAPQNHX - NOYPETZIAHZ/KAPA




NANEAAHNIOZ OMIAOZ ®IAQN ENITPAMNEZIAXZ ANTIZQAIPIZHEZ (N.0.®.Em.A.)
2n OIANIKH ZYNANTHZH AINAQN BETEPANQN-ANE=APTHTQN AN. MAK & OPAKHZ

KATHIOPIA AINAA ME ENIAOIH

Tpamwédi No

AA

" OMINOZ

N-H

OEZH

1

KOXAIAAHZ/MANAMMAZ

2

TZIFTKAZ/ZATIAPTAX

3

KAPAMMEAZHZ/MATPQNIAHX

ArONEZ

10 oet

20 o€t

30 o€t

40 o€t

50 oet

2KOP

2-3

TZIFTKAY/ZATIAPTAY - KAPAMIMEAZHZ/TIATPQONIAH

1-3

KOXAIAAHZ/MAANAMMAY - KAPAMIMEAZHZ/TATPQ

2-1

TZIFTKAZ/ZANAPTAL - KOXAIAAHEZ/MANAMMAL

MANEAAHNIOZ OMIAOZ ®IAQN ENITPAMEZIAZ ANTIZQAIPIZHZ (M.0.9.Em.A))
2n OIAIKH ZYNANTHZH AINAQN BETEPANQN-ANE=APTHTQN AN. MAK & OPAKHZ

KATHIOPIA AINAA ME EMIAOIH

Tpamwédi No

AA

A" OMINOZ

N-H

OEZH

1

KYPAAENIAHZ/AKOYAHX

2

AANATZHZ/ZIAHPOMOYAOZ

STAYPOIOYAOZZ/AOYKANHZ

ArONEZ

10 oeT

20 O€T

30 o€t

40 o€t

50 oet

2KOP

AANATZHZ/ZIAHPOTMOYAOZ - X TAYPOIOYAOZ/AQ

KYPAAENIAHZ/AKOYAHY - X TAYPOINOYAOZ/AOYH

AANATZHZ/ZIAHPOMOYAOZ - KYPAAENIAHZ/AKO




NANEAAHNIOZ OMIAOZ ®IAQN ENITPAMNEZIAXZ ANTIZQAIPIZHEZ (N.0.®.Em.A.)
2n OIANIKH ZYNANTHZH AINAQN BETEPANQN-ANE=APTHTQN AN. MAK & OPAKHZ

KATHIOPIA AINAA TYXAIA

Tpamwédi No

AA

A’ OMINOZ

N-H

OEZH

1

AKOYAHZ/KAPAMIEAZHZ

TZIFTKAZ/=ANGIAHZ

ZATIAPTAZ/KOXAIAAHE

2
3
4

AANATZHZ/MIMAKAABAPAZ

ArONEX

10 o€t

20 o€t

30 o€t

40 o€t

50 o€t

>KOP

AKOYAHZ/KAPAMIEAZHZ - AAAATZHZ/MIMAKAAB

2-3

TZIFTKAZ/=ANGIAHZ - ZAMNAPTAZ/KOXAIAAHX

3-1

ZATIAPTAZ/KOXAIAAHY - AKOYAHZ/KAPAMIMEAZH

4-2

AANATZHZ/MIMNAKAABAPAZ - TZIFTKAZ/=ANOIAHX

1-2

AKOYAHZ/KAPAMIMEAZHY - TZIF'KAZ/=ANOIAHX

3-4

ZATIAPTAZ/KOXAIAAHEY - AAANATEHE/MITAKAABAP

MANEAAHNIOZ OMIAOZ ®IAQN EMITPAMEZIAZ ANTIZQAIPIZHZ (M.0.9.Em.A))
2n OIANIKH ZYNANTHZH AINAQN BETEPANQN-ANE=APTHTQN AN. MAK & OPAKHZ

KATHIOPIA AINAA TYXAIA

Tpamédi No

AA

B' OMINOZ

N-H

OEZH

1

KEKEPHZ/A®ENTOYAIAHZ

2

TEPZIAHZ/METPIAHZ M. KON/NOX

KAPATZOIAOY/KYPAAENIAHXE

ArONEX

10 o€t

20 o€t

30 o€t

40 o€t

50 o€t

>KOP

TEPZIAHZ/METPIAHZ M. KON/NOZ - KAPATZOI'AO

KEKEPHZ/A®ENTOYAIAHZ - KAPATZOTAOY/KYPA

TEPZIAHZ/METPIAHZ M. KON/NOX - KEKEPHX/A®H




NANEAAHNIOZ OMIAOZ ®IAQN ENITPAMNEZIAXZ ANTIZQAIPIZHEZ (N.0.®.Em.A.)
2n OIANIKH ZYNANTHZH AINAQN BETEPANQN-ANE=APTHTQN AN. MAK & OPAKHZ

KATHIOPIA AINAA TYXAIA

Tpamwédi No

AA

" OMINOZ

N-H

OEZH

1

2TAYPOINOYAOZ/MAANAMMAZ

2

MIMATZOrAOY/ZIAHPOIMOYAOXZ K.

3

MNMOYPETZIAHZ/MAYPIAHXE

ArONEZ

10 oet

20 o€t

30 o€t

40 o€t

50 oet

2KOP

2-3

MIMATZOIAOY/ZIAHPOIMOYAOQOXZ K. - NOYPETZIAHA

1-3

2TAYPOINOYAOZ/MAANAMMAL - TOYPETZIAHZ/MA

2-1

MIMATZOIAOY/ZIAHPOIMOYAOZ K. - ZTAYPOINOYA

MANEAAHNIOZ OMIAOZ ®IAQN ENITPAMEZIAZ ANTIZQAIPIZHZ (M.0.9.Em.A))
2n OIAIKH ZYNANTHZH AINAQN BETEPANQN-ANE=APTHTQN AN. MAK & OPAKHZ

KATHIOPIA AINAA TYXAIA Tpaméll No
A/A A' OMINOZ 1 2 3 N-H OEzH
1 MINTIAHZ/ZIAHPOMOYAOXZ A. - -
2 |ANOYKANHZ/ANAPQNHZ - -
3 |NATPQONIAHZ/METPIAHZ A. KON/NOX - -
ArQNEZ 10 oeT 20 O€T 30 o€t 40 o€t 50 oet 2KOP

NOYKANHZ/ANAPQNHX - MATPONIAHZ/METPIAHX

MINTIAHZ/ZIAHPOIMOYAOQOZ A. - MATPQONIAHZ/MNETH

ANOYKANHZ/ANAPQONHY - MINTIAHZ/ZIAHPOTMOYA(




A1

MANEAAHNIOZ OMIAOZ ®IAQN EMITPAMEZIAZ ANTIZ®AIPIZHZ (M.0.9.En.A.)
2n ®IAIKH ZYNANTHZH AINAQN BETEPANQN-ANEEAPTHTQN ANATOAIKHZ MAKEAONIAZ-OPAKHZ
AINAA ME ENIAOIH ZYMNAIKTH

r2

B2

A1

M

A2

A2

B1




A1

MANEAAHNIOZ OMIAOZ ®IAQN EMITPAMEZIAZ ANTIZ®AIPIZHZ (M.0.9.En.A.)
2n ®IAIKH ZYNANTHZH AINAQN BETEPANQN-ANEEAPTHTQN ANATOAIKHZ MAKEAONIAZ-OPAKHZ
AINAA ME TYXAIA KAHPQZH ZYMMNAIKTH

r2

B2

A1

M

A2

A2

B1




